
 
 

UCHWAŁA NR XXI/139/2025 
RADY MIASTA KOŃSKOWOLA 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w gminnym Klubie Dziecięcym „Promyczek” w Końskowoli 
i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798, z późn.zm.) Rada Miasta Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym do 10 godzin dziennie w wysokości 
2236,00 zł, 

2) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godziną powyżej 10 godzin pobytu dziecka w Klubie Dziecięcym 
wynosi 50,00 zł, 

3) w przypadku, gdy do Klubu uczęszcza rodzeństwo, opłatę za drugie i kolejne dziecko o której mowa 
w ust. 1 obniża się o 40%, 

4) opłata stała nie podlega odpisom, 

5) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w wysokości 14,00 zł 
dziennie, 

6) rodzicom (opiekunom prawnym) dziecka przysługuje w miesiącu kalendarzowym odpis za wyżywianie 
z tytułu nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym. 

§ 2. W czasie realizacji przez Gminę Końskowola zadania w ramach Programu rozwoju instytucji opieki 
nad dziećmi do lat 3 „Aktywny Maluch 2022-2029”, dofinansowanego ze środków FERS i KPO opłata, 
o której mowa w § 1 pkt. 1 podlega obniżeniu o kwotę w wysokości 836,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Zasady korzystania z Klubu Dziecięcego, w tym terminy i zasady wnoszenia opłat oraz deklarowaną 
liczbę godzin pobytu dziecka w Klubie Dziecięcym określi umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy 
Dyrektorem Klubu Dziecięcego, a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka. 

§ 4. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) Klubu Dziecięcego, rodzicom (opiekunom 
prawnym) przysługuje zwrot opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym 
placówka nie świadczyła usług. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Końskowoli. 

§ 6. Traci moc uchwała III/18/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w gminnym Klubie Dziecięcym „Promyczek” w Końskowoli i maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 5113



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Końskowola 

 
 

Barbara Stefanek- Nowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5113


	UCHWAŁA NR XXI/139/2025 RADY MIASTA KOŃSKOWOLA z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-11-25T14:04:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




